Наставен лист по математика за II одд.
Собирање и одземање до 100.
Име.............................                                                  датум:.
1. Пресметај ги задачите:

      29 + 21 =.......        35 + 35 =.......       29 + 26 =.......      48 + 32 =.......
 
      75 – 58 =.......        46 – 37 =.......       61 – 28 =.......      45 – 17 =........

      56 + 36 =.......        47 + 15 =.......       28 + 66 =.......      49 + 41 =........
 
      71 – 23 =........       41 – 25 =.......       81 – 24 =.......      34 – 25 =........

      74 + 27 =........       38 + 47 =.......      48 + 38 =........      19 + 53 =........ 

      52 – 45 =.......        42 – 28 =.......      66 – 29 =.........      48 -19 =.........
 
      55 + 36 =.......        46 + 17 =.......      76 + 18 =.......        67 + 18 =........

     74 – 16 =.......         47 – 28 =.......       54 – 48 =.......       88 – 49 =.......

     2. Еден број е за 28 поголем од бројот 65. Кој е тој број?
     Р.______________________________________________________

    3. Моливот чини 55 денари, а тетратката е за 29 денари поскапа. 
        Колку чини тетратката?
   Р. ______________________________________________________
   О.______________________________________________________

   4. Марко  прочитал 18 страници од една книга, Дејан прочитал 17 
       страници. Колку прочитале заедно?
   Р.______________________________________________________
   О.______________________________________________________

   5. Елена има 16 сликички, Марија има 19, а Ева 15 сликички. 
       Колку сликички имаат заедно? 
   Р.__________________________________________________
   О. ____________________________________________________
